
 

TARPINIŲ  FINANSINIŲ   ATASKAITŲ  RINKINIO AIŠKINAMASIS  RAŠTAS PAGAL  

2018 M.  BIRŽELIO  30 D. DUOMENIS 

 

2018-07-30 Nr. F2-28 

 
I. BENDROJI INFORMACIJA 

 

Palangos Šventosios pagrindinė mokykla 

 

Adresas: Mokyklos g. 10, LT-00303, Palanga 

 

Subjektas užsiima: Švietimo veikla 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjektas filialų ar kiti struktūriniai padalinių 

neturėjo: 

 

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo: 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

42 42 

 

Sąlygų ir aplinkybių  kurios gali paveikti tolesnę veiklą neįžvelgiame 

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki): 

 

2018-01-01 iki 2018-06-30 

 

1. Finansinių ataskaitų valiuta 

Eurai 

7-ojo VSAFAS „APSKAITOS POLITIKOS, APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS IR KLAIDŲ 

TAISYMAS“ VI.24.2 p. 

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose: 

Eil. 

Nr. 

Straipsnio 

pavadinimas 

Pertvarkomas 

ataskaitinis 

laikotarpis 

(suma) 

Apskaitos 

politikos 

keitimas (suma) 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

(pertvarkyta) 

(suma) 

Nuoroda į aiškinamojo 

rašto pastabą, kurioje 

aprašytas susijęs 

apskaitos politikos 

keitimas (pastabos Nr.) 

1 2 3 4 5=3+4 6 

1  0 0 0 0 

 Iš viso 0 0 0 X 

7-ojo VSAFAS „APSKAITOS POLITIKOS, APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS IR KLAIDŲ 

TAISYMAS“ VI.27.2 p. 

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms: 

Eil. 

Nr. 

Straipsnio 

pavadinimas 

Taisomas 

ataskaitinis 

laikotarpis 

(suma) 

Klaidos 

taisymas 

(suma) 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

(pertvarkyta) 

(suma) 

Nuoroda į aiškinamojo 

rašto pastabą, kurioje 

aprašytas susijęs esminės 

klaidos taisymas (pastabos 

Nr.) 

1 2 3 4 5=3+4 6 

1  0 0 0 0 

 Iš viso 0 0 0 X 

 

 



 

7-ojo VSAFAS „APSKAITOS POLITIKOS, APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS IR KLAIDŲ 

TAISYMAS“ VI.26.1 p. 

Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis ir poveikis: 

Eil. 

Nr. 

Apskaitinis įvertis 

(pavadinimas) 

Pakeitimo 

priežastis, 

pobūdis 

Poveikis 

(aprašymas) 

Suma, kuri turi 

įtakos 

ataskaitinio 

laikotarpio 

rezultatui 

Suma, kuri turės įtakos 

vėlesnių ataskaitinių 

laikotarpių rezultatams 

1 2 3 4 5 6 

1  0 0 0 0 

 Iš viso X X   

 

7-ojo VSAFAS „APSKAITOS POLITIKOS, APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS IR KLAIDŲ 

TAISYMAS“ VI.24.1, 25, 26.4, 27.1 p. 

 

Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys: 

Nera 

 

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir 

įsipareigojimų vertei nustatyti: 

Nėra 

 

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių: 

Nėra 

 

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos 

klaidos (trumpas aprašymas): 

Nėra 

 

 

NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS IR POATASKAITINIAI 

ĮVYKIAI“. 

18-ojo VSAFAS  X.56 p. 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, 

kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra maža: 

Eil. 

Nr. 

Neapibrėžtųjų 

įsipareigojimų grupė 

Neapibrėžtojo 

įsipareigojimo 

pobūdis 

Suma, kuri gali 

būti reikalinga 

neapibrėžtajam 

įsipareigojimui 

padengti 

Su 

neapibrėžtuoju 

įsipareigojimu 

susijusių 

išlaidų 

tikimybė 

Padengimo 

laiko 

neapibrėžtumo 

požymiai 

1 2 3 4 5 6 

1  0 0 0 0 

 Iš viso X 0 X X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18-ojo VSAFAS  X.58 p. 

Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai 

tikimybė gauti turtą yra maža: 

Eil. 

Nr. 

Neapibrėžtojo turto 

grupė 

Neapibrėžtojo 

turto pobūdis 

Gautino turto 

vertės 

neapibrėžtumo 

požymiai 

Gautino turto 

gavimo laiko 

neapibrėžtumo 

požymiai 

Turto gavimo 

tikimybė 

1 2 3 4 5 6 

1  0 0 0 0 

 

18-ojo VSAFAS  X.60 p. 

 

Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio atsirado  neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir 

informacijos neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis 

šalimis: 

Nėra 

 

PO ATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ 

 

18-ojo VSAFAS  X.63 p. 

 

Svarbūs nekoreguojantieji poataskaitiniai ūkiniai įvykiai: 

Eil. 

Nr. 
Poataskaitinio ūkinio įvykio pobūdis 

Poataskaitinio ūkinio įvykio poveikis (padidėjimas (+) / 

sumažėjimas (-)) 

Turtui Įsipareigojimams Pajamoms Sąnaudoms 

1 2 3 4 5 6 

1  0 0 0 0 

 Iš viso 0 0 0 0 

 

18-ojo VSAFAS „ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS 

TURTAS IR POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ X.61 p. 

 

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data: 

2018-07-31 

 

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas 

teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: 

 

 

Atlikti pataisymai: 

 

 

Pakartotinio pateikimo data: 

 

 

FINANSAVIMO SUMOS 

 

20 VSAFAS „ FINANSAVIMO SUMOS“  4 priedas 

 

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JU POKYČIAI PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ  Nr. F2-27 

 


